
 

 
OLYMPIA BLANSKO, Z.S. 

BASEBALLOVÝ A SOFTBALLOVÝ KLUB 

MLÝNSKÁ 2457/22  •  678 01 BLANSKO 

WWW.OLYMPIABLANSKO.CZ  •  E-MAIL: JKREJCIR@SEZNAM.CZ •  TEL: + 420 606 748 743 

  IČO: 45473790 •  BANKOVNÍ SPOJENÍ: ČESKÁ SPOŘITELNA BLANSKO  •  Č.Ú. 1362013399 / 0800 
ZAPSANÝ VE SPOLKOVÉM REJSTŘÍKU VEDENÉM KRAJSKÝM SOUDEM V BRNĚ, SP. ZN.: L 846 

ZŠ SALMOVA 
Vážená paní ředitelka 
Mgr. Eva Kadrmasová 
 
 
Věc: Oznámení o úspěšné reprezentaci žáků ZŠ 
 
Vážená paní ředitelko, 
 
blanenský baseballový a softballový klub Olympia Blansko se ve dnech 2. – 4. června 
2017 zúčastnil největšího evropského mezinárodního turnaje dětí do 10 let SuperCup 
2017. 
Turnaj se uskutečnil v areálu pražského Tempa a účastnilo se ho celkem 24 týmů, 15 
českých týmů, které se kvalifikovaly v oblastních Stříbrných Pohárech, a 9 týmů ze 
zahraničí.  
 
Olympia Blansko reprezentovala město na vynikající úrovni, a to jak v samotném 
turnaji, tak v dovednostních soutěžích Masters, které zahrnují běh, hod, odpal a 
souhru.  
 
S velkou radostí a hrdostí si Vám dovolujeme oznámit, že Olympia Blansko 
vybojovala po fantastických výkonech v turnaji, kdy v utkáních podlehla pouze 
španělským Sant Boi Barcelona (skončili v turnaji bez porážky 1.), úžasné 4. místo! 
 
Vítězem SuperCupu se stalo mužstvo, které se nejlépe umístilo v turnaji a zároveň 
v soutěžích Masters. Olympia si díky excelentně zvládnutým Masters udržela 
bezpečně 4. místo s naprosto těsným rozdílem oproti bronzovému týmu.  
V Masters se navíc Olympii podařila 3. nejrychlejší souhra ze všech 24 týmů. 
V rámci vyhlášení jsme byli také oceněni jako „Skokani“ SuperCupu, s největším 
posunem v rámci umístění oproti předešlému ročníku. 
Blansko tak bylo v rámci slavnostního vyhlášení skloňováno několikrát, a to rovněž 
v rámci individuálních statistik, kdy se mezi top hráče turnaje dostal s podporou 
svého týmu blanenský Filip Hedl.  
Turnaje se zúčastnili žáci ZŠ Salmova: 
Jaroslav Krejčíř, Tomáš Sitar, Lukáš Kincl, Pavel Sedlák, Jakub Kučera, David Sitar 
Trenéři: Jaroslav Krejčíř, Renata Hráčková 
 
 
S pozdravem a přáním hezkého dne 
Za klub Olympia Blansko  
Mgr. Radka Sitarová 


